
Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Guzelj Dragica 193 0 1 271 Vajs Bernarda 1

2 Prša Tatjana 244 0 1 350 Hartman Milena 2

3 Jereb Lojzka 336 1 0 280 Korenjak Simona 3

4 Jurčič Vida 282 1 0 207 Vranjek Anka 4

R rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1055 2 2 1108

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 XXX 0 0 1 1 Kužnar Dragica 1

2 XXX 0 0 0 0 Kidrič Štefanija 2

3 XXX 0 0 0 0 Šeligo Plavčak Betka 3

4 XXX 0 0 0 0 Nežmah Branka 4

R XXX 0 0 0 0 Potočnik Tatjana R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Zonta Suzana 294 0 1 332 Hren Stanislava 1

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 3
DI Koper DI Logatec

Ž E N S K E

TEKMA 1
MDI Škofja Loka MDI Radlje ob Dravi

S K U P A J S K U P A J

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 2
XXXXXX DI Zgornje Posotelje

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Ž E N S K E



2 Pavlovič Marina 268 1 0 261 Kavčič Zdenka 2

3 Koblar Tatjana 215 1 0 168 Klevišar Ana 3

4 Leban Dragica 260 1 0 233 Trajkovski Aleksander Nada 4

R Steffe Emilja 0 0 0 0 Rezerva R

1037 3 1 994

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 XXX 0 0 1 1 Štaher Nevenka 1

2 XXX 0 0 0 0 Sekolonik Ivanka 2

3 XXX 0 0 0 0 Kranjc Danica 3

4 XXX 0 0 0 0 Čeh Antonija 4

R XXX 0 0 0 0 rezerva R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Bencak Gizela 348 1 0 301 Milek Mirjana 1

2 Franko Malvina 319 1 0 246 Maček Jožica 2

3 Vegič Suzana 297 1 0 223 Štampfelj Anica 3

4 Frumen Olga 213 0 1 269 Furjanič Zorica 4

R Dervarič Majda 0 0 0 0 Rezerva R

1177 3 1 1039

4 1

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 4
XXXXXX DI Muta

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

MDI Murska Sobota DI Metlika

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 5

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 XXX 0 0 1 1 Čuk Marija 1

2 XXX 0 0 0 0 Kokelj Jana 2

3 XXX 0 0 0 0 Petkovšek Ivanka 3

4 XXX 0 0 0 0 Stanonik Nada 4

R XXX 0 0 0 0 Bogataj Stanislava R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Bec Lara 276 1 0 231 Marc Zofija Sonja 1

2 Bec Cirila 235 0 1 289 Štefin Alenka 2

3 Klun Majda 323 1 0 198 Kosmač Jožica 3

4 Brajer Melita 255 1 0 229 Jerkič Manica 4

R Rezerva 0 0 0 0 rezerva R

1089 3 1 947

4 1

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 7
DI Sevnica DI Ajdovščina

TEKMA 6
XXXXXX DI Žiri

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jokanovič Vidosava 272 1 0 242 Vuk Ruža 1

2 Plazar Dolores 297 1 0 259 Glavan Mira 2

3 Spahič Tehvida 278 0 1 330 Gustmandl Štefka 3

4 Korbar Majda 251 1 0 247 Hrobat Marjeta 4

R Golob Anka 0 0 0 0 Vrh Tatjana R

1098 3 1 1078

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Guzelj Dragica 1 1 0 0 XXX 1

2 Prša Tatjana 0 0 0 0 XXX 2

3 Jereb Lojzka 0 0 0 0 XXX 3

4 Jurčič Vida 0 0 0 0 XXX 4

R rezerva 0 0 0 0 XXX R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Hren Stanislava 1 1 0 0 XXX 1

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 10
DI Logatec XXXXXX

TEKMA 9
MDI Škofja Loka XXXXXX

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E

DI Hrastnik ZMS Slovenije

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 8



2 Kavčič Zdenka 0 0 0 0 XXX 2

3 Klevišar Ana 0 0 0 0 XXX 3

4 Trajkovski Aleksander Nada 0 0 0 0 XXX 4

R Rezerva 0 0 0 0 XXX R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Milek Mirjana 1 1 0 0 XXX 1

2 Maček Jožica 0 0 0 0 XXX 2

3 Štampfelj Anica 0 0 0 0 XXX 3

4 Furjanič Zorica 0 0 0 0 XXX 4

R Rezerva 0 0 0 0 XXX R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Marc Zofija Sonja 296 0 1 323 Vrh Tatjana 1

2 Štefin Alenka 228 1 0 214 Glavan Mira 2

3 Kosmač Jožica 236 0 1 286 Gustmandl Štefka 3

4 Jerkič Manica 262 0 1 263 Hrobat Marjeta 4

R rezerva 0 0 0 0 Vuk Ruža R

1022 1 3 1086

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 12
DI Ajdovščina ZMS Slovenije

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

DI Metlika XXXXXX

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 11

Ž E N S K E



1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Vajs Bernarda 286 0 1 341 Kužnar Dragica 1

2 Hartman Milena 330 1 0 299 Kidrič Štefanija 2

3 Korenjak Simona 239 0 1 253 Šeligo Plavčak Betka 3

4 Vranjek Anka 239 0 1 366 Nežmah Branka 4

R Rezerva 0 0 0 0 Potočnik Tatjana R

1094 1 3 1259

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Zonta Suzana 239 0 1 248 Štaher Nevenka 1

2 Pavlovič Marina 276 1 0 229 Sekolonik Ivanka 2

3 Koblar Tatjana 265 1 0 235 Kranjc Danica 3

4 Leban Dragica 277 0 1 279 Čeh Antonija 4

R Steffe Emilja 0 0 0 0 rezerva R

1057 2 2 991

3 2

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 13
MDI Radlje ob Dravi DI Zgornje Posotelje

Ž E N S K E

DI Koper DI Muta

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 14

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Bencak Gizela 266 1 0 212 Čuk Marija 1

2 Franko Malvina 328 1 0 292 Kokelj Jana 2

3 Vegič Suzana 306 1 0 246 Petkovšek Ivanka 3

4 Dervarič Majda 319 1 0 93 Stanonik Nada 4

R Frumen Olga 0 0 0 0 Bogataj Stanislava R

1219 4 0 843

5 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Bec Lara 269 1 0 199 Jokanovič Vidosava 1

2 Bec Cirila 320 0 1 401 Plazar Dolores 2

3 Klun Majda 231 0 1 265 Spahič Tehvida 3

4 Brajer Melita 252 0 1 327 Korbar Majda 4

R Rezerva 0 0 0 0 Golob Anka R

1072 1 3 1192

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Vajs Bernarda 327 0 1 327 Vuk Ruža 1 Po dodatnem 
metu

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 16
DI Sevnica DI Hrastnik

TEKMA 15
MDI Murska Sobota DI Žiri

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

MDI Radlje ob Dravi ZMS Slovenije

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 17

Ž E N S K E



2 Hartman Milena 312 1 0 263 Vrh Tatjana 2

3 Korenjak Simona 187 0 1 285 Gustmandl Štefka 3

4 Vranjek Anka 337 1 0 212 Hrobat Marjeta 4

R Rezerva 0 0 0 0 Glavan Mira R

1163 2 2 1087

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Štaher Nevenka 260 1 0 229 Milek Mirjana 1

2 Sekolonik Ivanka 233 0 1 283 Maček Jožica 2

3 Kranjc Danica 278 1 0 180 Štampfelj Anica 3

4 Čeh Antonija 307 0 1 326 Furjanič Zorica 4

R rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1078 2 2 1018

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Čuk Marija 231 1 0 205 Hren Stanislava 1

2 Kokelj Jana 254 1 0 248 Kavčič Zdenka 2

3 Petkovšek Ivanka 276 0 1 408 Klevišar Ana 3

4 Stanonik Nada 338 1 0 219 Trajkovski Aleksander Nada 4

R Bogataj Stanislava 0 0 0 0 Rezerva R

1099 3 1 1080

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 19
DI Žiri DI Logatec

TEKMA 18
DI Muta DI Metlika

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J



4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Bec Lara 226 1 0 219 Guzelj Dragica 1

2 Bec Cirila 269 0 1 292 Prša Tatjana 2

3 Klun Majda 261 0 1 301 Jereb Lojzka 3

4 Brajer Melita 229 1 0 224 Jurčič Vida 4

R Rezerva 0 0 0 0 rezerva R

985 2 2 1036

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Štaher Nevenka 274 0 1 299 Vajs Bernarda 1

2 Sekolonik Ivanka 226 0 1 304 Hartman Milena 2

3 Kranjc Danica 197 0 1 333 Korenjak Simona 3

4 Čeh Antonija 286 1 0 229 Vranjek Anka 4

R rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

983 1 3 1165

1 4

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 21
DI Muta MDI Radlje ob Dravi

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

DI Sevnica MDI Škofja Loka

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 20

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Guzelj Dragica 306 0 1 355 Čuk Marija 1

2 Prša Tatjana 314 1 0 225 Kokelj Jana 2

3 Jereb Lojzka 221 0 1 293 Petkovšek Ivanka 3

4 Jurčič Vida 255 1 0 199 Stanonik Nada 4

R rezerva 0 0 0 0 Bogataj Stanislava R

1096 2 2 1072

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Kužnar Dragica 369 1 0 222 Zonta Suzana 1

2 Kidrič Štefanija 238 0 1 250 Pavlovič Marina 2

3 Šeligo Plavčak Betka 314 1 0 257 Koblar Tatjana 3

4 Nežmah Branka 321 1 0 304 Leban Dragica 4

R Potočnik Tatjana 0 0 0 0 Steffe Emilja R

1242 3 1 1033

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Bencak Gizela 329 1 0 221 Jokanovič Vidosava 1

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 24
MDI Murska Sobota DI Hrastnik

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 22
MDI Škofja Loka DI Žiri

DI Zgornje Posotelje DI Koper

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 23

Ž E N S K E



2 Franko Malvina 241 0 1 249 Plazar Dolores 2

3 Vegič Suzana 285 1 0 256 Spahič Tehvida 3

4 Dervarič Majda 259 0 1 260 Korbar Majda 4

R Frumen Olga 0 0 0 0 Golob Anka R

1114 2 2 986

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Golob Anka 272 1 0 227 Vajs Bernarda 1

2 Plazar Dolores 323 1 0 270 Hartman Milena 2

3 Spahič Tehvida 276 1 0 257 Korenjak Simona 3

4 Korbar Majda 145 0 1 230 Vranjek Anka 4

R Jokanovič Vidosava 0 0 0 0 Rezerva R

1016 3 1 984

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Zonta Suzana 210 0 1 250 Guzelj Dragica 1

2 Pavlovič Marina 310 1 0 256 Prša Tatjana 2

3 Koblar Tatjana 307 1 0 233 Jereb Lojzka 3

4 Leban Dragica 203 0 1 248 Jurčič Vida 4

R Steffe Emilja 0 0 0 0 rezerva R

1030 2 2 987

3 2

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 25
DI Hrastnik MDI Radlje ob Dravi

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

DI Koper MDI Škofja Loka

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 26

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Zonta Suzana 202 0 1 277 Jokanovič Vidosava 1

2 Pavlovič Marina 238 0 1 276 Plazar Dolores 2

3 Koblar Tatjana 295 1 0 241 Spahič Tehvida 3

4 Leban Dragica 297 0 1 304 Korbar Majda 4

R Steffe Emilja 0 0 0 0 Golob Anka R

1032 1 3 1098

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Kužnar Dragica 340 0 1 371 Bencak Gizela 1

2 Kidrič Štefanija 271 0 1 356 Franko Malvina 2

3 Šeligo Plavčak Betka 328 1 0 261 Vegič Suzana 3

4 Nežmah Branka 230 0 1 293 Dervarič Majda 4

R Potočnik Tatjana 0 0 0 0 Frumen Olga R

1169 1 3 1281

1 4

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 28
DI Zgornje Posotelje MDI Murska Sobota

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 27
DI Koper DI Hrastnik

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Golob Anka 260 1 0 255 Kužnar Dragica 1

2 Plazar Dolores 303 1 0 216 Kidrič Štefanija 2

3 Spahič Tehvida 266 0 1 329 Šeligo Plavčak Betka 3

4 Korbar Majda 228 0 1 249 Nežmah Branka 4

R Jokanovič Vidosava 0 0 0 0 Potočnik Tatjana R

1057 2 2 1049

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Bencak Gizela 250 0 1 270 Golob Anka 1

2 Franko Malvina 273 1 0 249 Plazar Dolores 2

3 Vegič Suzana 309 1 0 259 Spahič Tehvida 3

4 Dervarič Majda 195 0 1 211 Korbar Majda 4

R Frumen Olga 0 0 0 0 Jokanovič Vidosava R

1027 2 2 989

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 0 0 0 0 1

2 0 0 0 0 2

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 31

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 30
MDI Murska Sobota DI Hrastnik

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

DI Hrastnik DI Zgornje Posotelje

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 29



3 0 0 0 0 3

4 0 0 0 0 4

R 0 0 0 0 R

0 0 0 0

0 0

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 


